



## 12 EYLÜL ASKERİ DARBESİ DÜZENLENEN MİTING İLE PROTESTO EDİLDİ

Ankara Emek ve Demokrasi güçleri, 12 Eylül askeri darbesinin 29. yılında Sıhhiye Meydanı'nda miting düzenledi ve 12 Eylül darbecilerinin yargılanmasını istedi. 12 Eylül askeri darbesinden sonra 10 Haziran 1981'de Gaziantep Kapalı Cezaevi'nde idam edilen Veysel Güney'in mezarının bulunmasını da isteyen emek ve demokrasi güçleri darbecilerin yargılanmasını engelleyen Anayasa'nın 15. Maddesi'nin de kaldırılması çağrısında bulundu.

Ankara Garı'nda öğle saatlerinde toplanan "12 Eylül Darbecilerini Birlikte Yargılayalım" pankartı açarak Ankara Radyoevi önüne yürüyen emek ve demokrasi güçleri adına burada şair-fotoğraf sanatçısı Mehmet Özer bildiri okudu. 12 Eylül döneminden önce, 12 Eylül darbe döneminde ve daha sonra yaşamlarını yitiren devrimcilerin fotoğraflarının taşındığı miting Sıhhiye Meydanı'nda devam etti.

Devrimci 78'liler Federasyon Başkanı Ruşen Sümbüloğlu burada yaptığı konuşmada, "Bugün yaptığımız bütün

etkinliklerimiz darbecilerle, darbe rejiminin siyaseti, hukuku, kültürü, ideolojisiyle her düzeyde hesaplaşmasını amaçlamaktadır. 12 Eylül faşizminin üzerine oturan bu kanlı rejim ve sürdürücüleri suçludur" dedi. Mitingde ayrıca Şair Ahmet Telli de kısa bir konuşma yaptı. Grup Günyüzü'nün söylediği türkülerden sonra miting sona erdi.

## GAZİ ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ'NDE YÜKSEK GERİLİM TEKNİĞİ GÜÇ SİSTEM ANALİZİ EĞİTİMİ ALANLARA SERTİFİKALARI VERİLDİ

Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde 07 Eylül/12 Ekim 2009 tarihleri arasında düzenlenen "Elektrik 1 kv. Üstü ve 1kv Altı Tesisler SMM Yetki Belgesi Dersleri"nde, Yüksek Gerilim Tekniği Güç Sistem Analizi (Elektrik Tesisleri) derslerinde başarılı olanlara, 26 Ekim 2009 Pazartesi günü düzenlenen törenle katılım belgeleri verildi.

Katılım belgesi törenine EMO Ankara Şubesi Müdürü Rahime Tiğrek, Teknik Görevli Mehmet Ali Kiran, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Taplamacıoğlu, Prof. Dr. Sezai Dinçer katıldı. Rahime Tiğrek ve Mehmet Ali Kiran tarafından katılım belgesi alanlara EMO hakkında tanıtıcı bilgiler verildi.

## AKILLI BİNA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Mühendislik Geliştirme Eğitimleri 2009 Güz dönemi kapsamında 14 Ekim 2009 tarihinde "Akıllı Bina (Entegre bina yönetim sistemleri)" eğitimi, EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Toplantı Salonu'nda düzenlendi. Eğitimi Schneider firmasından Üyemiz Mehmet Özgür Şimşek gerçekleştirdi.

## AUTOCAD EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi, MİSEM ve Mühendislik Geliştirme Eğitimleri'nin yanı sıra periyodik eğitimleri ile üyeleriyle buluşmaya devam ediyor. Bu kapsamda güz döneminde AutoCad eğitimleri yapıldı. Murat Küçükarslan'ın eğitimini verdiği AutoCad dersleri 11 Kasım 2009 Çarşamba gününe kadar devam etti.

## PLC EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Mühendislik Geliştirme Eğitimleri 2009 Güz dönemi kapsamında 3 hafta sürecek olan PLC Eğitimi 07 Kasım 2009 tarihinde üyemiz Özkal Bayır'ın eğitmenliğinde gerçekleştirildi.

## TASARIM ÖRÜNTÜLERİ (DESIGN PATTERNS) EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Mühendislik Geliştirme Eğitimleri 2009 Güz dönemi kapsamında 24-25 Ekim 2009 tarihlerinde "Tasarım Örüntüleri (Design Patterns)" eğitimi, Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Halil Eker Toplantı Salonu'nda düzenlendi. Tasarım Örüntüleri eğitimini üyemiz Ahmet Dikici gerçekleştirdi.

## HALİL EKER BİLGİSAYAR DERSLİĞİ YENİLENDİ

EMO Ankara Şubesi Halil Eker bilgisayar dersliği yenilendi. Bilgisayar laboratuvarı 15 adet Ncomputing ince istemcisi (thin client) ve bir adet sunucu bilgisayardan oluşturuldu. İnce istemciler sayesinde sistemin yönetimi merkezleştirilerek kolaylaştırılmış ve elektrik kullanımında da büyük tasarrufa gidilmiştir. Intel'in Şubemiz laboratuvarına destek olarak hediye ettiği Intel Core i7 işlemcisiyle oluşturulmuş terminal sunucu 15 paralel kullanımı kaldırarak kapasiteye sahiptir.



## ABANT'A VE GÖLCÜK'E GEZİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi mesleki ve teknik etkinliklerin hız kestiği yaz aylarında bir dizi sosyal etkinlik ile üyeleriyle buluşmaya devam ediyor. Bu etkinlikler kapsamında 27 Eylül 2009 Pazar günü Abant Gölü ve Gölcük piknik alanına gezi düzenlendi. EMO Ankara Şubesi önünden kalkan araçla öğle saatlerinde Abant'a ulaşıldı. Abant Gölü etrafında yürüyüş yapılması ve fotoğraf çekiminin ardından Bolu'ya 10 km mesafede, Gölcük'e hareket

edildi. Orman içinde eşsiz doğa güzelliği olan Gölcük'te de gezme ve fotoğraf çekme olanağı bulan üyelerimiz iş yaşamının stresinden bir günlük de olsa uzaklaşarak, akşam saat 17.00'de Ankara'ya döndü.

## EMO ANKARA ŞUBESİ ÜYELERİ AMASRA'DAYDI...

EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nun düzenlediği Amasra Gezisi 30 Ekim 2009 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Soğuk hava ve uzun yola rağmen keyifli bir yolculuk geçiren üyelerimiz öğle yemeğinin ardından ören yeri ve müze gezileri ile dolu dolu bir gün geçirdiler. Amasra'nın eşsiz manzarasının tadını çıkaran üyelerimiz, tahtacılar çarşısında yapılan kısa tur ve alışverişten sonra Ankara'ya hareket ettiler.

## 2010 YILI YENİ ASGARİ ÜCRET BELİRLENDİ

EMO Yönetim Kurulu, serbest çalışan elektrik, elektronik, bilgisayar ve biyomedikal mühendislerinin alabileceği asgari net ücreti, 2010 yılı için 1650 (binaltıyüzelli) TL/ay olarak belirledi. Üyelerimize önemle duyurulur.

## FUTBOL KONULU SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ

Araştırmacı-Yazar Tanıl Bora'nın katıldığı "Futbol" konulu söyleşi 16 Ekim 2009 Cuma günü saat 18.30'da EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Tanıl Bora Radikal Gazetesi'nde haftalık spor yazıları yazmasının yanı sıra "Ankara Rüzgârı -

Gençlerbirliği Tarihi" kitabının da yazarı.

Söyleşini açılışında konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, "Konumuz futbol. Hepimiz bir şekilde topa vurmuşuzdur. Bunun sohbetini yapıp, teorisine değineceğiz. Futbolu, Franco'nun İspanya'yı yönettiği gibi değerlendirmeyecek, kitleler açısından olumsuz yönlerinin de altını çizeceğiz" dedi.

Ramazan Pektaş'tan sonra söz alan Tanıl Bora, bilindiğinin aksine "3F" formülünün Franco'ya ait olmadığını, Portekiz diktatörü Salazar'ın bir formülü olduğunu belirterek şöyle konuştu, "Meşhur 3 F genellikle 'Fado, Futbol, Fiesta' diye yanlış bilinir. 3 F formülü Portekiz diktatörü Salazar'ın formülüdür. Fado, Portekiz'in halk dansıdır. Fatıma da Portekiz'in meşhur azizesi, dini ifade eder. Salazar 'din, hüzünlü halk ezgileri ve futbol' ile idare ettim demeye getirir. Gerici iktidarların, faşizminin futbolu, otoriter milliyetçi yönetimlerin ahaliyi eğlemek için kullanıldığını örnekleri var. Futbol etrafında insanları otoriter yönetimleri çekmek politikalarından uzaklaştırmak, şoven seferberliklere çekmek mümkünken sol kimliklerle isyancı kimliklerle özdeşleşmiş kulüpler taraftar kitleleri de



Tanıl Bora

## ••• bizden haberler

var. Bir çok ülkede şehirde kulüpler arasındaki mücadele sınıf mücadelelerine denk gelebiliyor. Futbolun endüstrileştirilmesinden daha önce dönemlerde 2. Dünya Savaşı öncesinde işçi sınıfı kulüpleri ile burjuva kulüpleri arasında keskin ayrımlar var. Avusturya Viena ile Rapid Viena arasındaki mücadele, işçi mahalleleri ile burjuva arasındaki mücadeleye denk geliyor. Barcelona, Franco faşizmine karşı Katalan direnişinin temsici olma meselesi var. 1979'da Barcelona, Real Madrid'i Madrid'te 5-0 yendiğinde Franco iktidarının o gün çökmeye başladığı şaka yoluyla söylenir. Futbol kitlesel bir spor, halk sporu. O dünyanın dışında kalmak halkın ve toplumun dışında kalmaya denk gelebiliyor."

Söyleşi, katılımcıların soruları ve Tanil Bora'nın bu soruları yanıtlaması ile sona erdi.

### GAZİ ÜNİVERSİTESİ'NDE "MÜHENDİSLERİ BEKLEYEN GELECEK" TARTIŞILDI

**G**azi Üniversitesi Bilimsel Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen "Mühendisleri Bekleyen Gelecek" konulu panele konuşmacı olarak EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Ankara Şubesi Üyesi Ali Yiğit katıldı. Gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'nde 10 Aralık 2009 Perşembe günü saat 14.00'de düzenlenen etkinlikte, "Yetkin mühendislik yasası kime hizmet ediyor, mühendis olmanın getirdiği sorumluluklar, Mühendis Odaları nasıl bir işlev görmelidir? Mühendisliğin

tarihsel gelişimi, ülkemizde mühendislik eğitimi" konuları ele alındı.

Toplantının açılışını Gazi Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Taplamacıoğlu yaptı. Taplamacıoğlu'nun ardından konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, mühendisliğin akademik bilgi birikimi ve mühendislik uygulamalarındaki tecrübenin toplamı olduğunu belirtti. Akademik bilginin



üniversiteden hemen mezun olduğuna çok taze olduğunu vurgulayan Pektaş, "Mühendis üniversitede aldığı eğitim formasyonu karşılaştığı sorunları bilgi birikimiyle çözmelidir. Mühendislik fakülteleri bittikten sonra mutlaka okuyup, araştırma yapmanız gerekiyor" dedi. Yetkin mühendislik kavramının tamamen karşısına olunması gerektiğine vurgu yapan Ramazan Pektaş, "Yeni mezun bir mühendisin önünde zaten; işsizlik, yabancı dil bilmeme, tecrübesizlik, erkeğe askerlik vb. bir sürü engeller bulunmaktadır. Bir de yetkin mühendislik engeli koyarsak bunun tercümesi 'yeni mezun mühendisler gidip iş arayın' demek olur" dedi.

### "Yetkin mühendislik uygulamalarına karşıyız"

Toplantıda Pektaş'tan sonra söz alan EMO Ankara Şubesi Üyesi Ali Yiğit sunumunda mühendisliğin ve mühendislik eğitiminin kökenine değindi. Mühendisin, "nitelikli emek kategorisinde teknik eleman" olduğunu anlatan Ali Yiğit, "Mühendisin ortaya çıkması bilimsel gelişimin ortaya çıkmasına karşılık gelir. Mühendislik dinamik bir süreçtir. Üniversiteden mezun olunca başlar ve bütün ömür boyu sürer" dedi.

Yetkin mühendislik tartışmalarının 1999 yılında Doğu Marmara Bölgesi'nde yaşanan depremden sonra yıkılan binaların yetersiz mimar ve mühendislerden kaynaklandığı düşüncesiyle ortaya çıktığını vurgulayan Yiğit şöyle konuştu, "Türkiye'deki mimar, mühendis sayısının ihtiyaçtan fazla olduğu düşüncesi başta TÜSİAD olmak üzere pak çok kuruluş tarafından raporlandı. Buradaki amaç teknik elemanların elenmesi düşüncesi idi. Yetkin mühendis yasaları bu yüzden çıkmaktadır. Bir diğer neden, Avrupa ülkeleri kendi mühendis ve teknik elemanlarını koruma adına bizim gibi ülkelere dayatmalarda bulunmaktadır. Her mühendisin Avrupa'da elini kolunu sallayıp dolaşmasına engel olunması düşüncesinden yola çıkılmakta. Yetkin mühendislik uygulamalarına karşıyım, karşı olmaya devam edeceğim. Yeni mezun mühendisler baraj konulmaya çalışılmakta, bu baraja karşı olunmalı." Toplantı, öğrencilerin sorularına yanıt verilmesiyle sona erdi.

## İŞSİZ ÜYELERİMİZLE TOPLANDIK

**T**MMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar Şehir Plancıları Kurultay Ankara Bölgesel Kurultay hazırlık çalışmaları kapsamında, Şubemize CV bırakan ve üye formunda işsiz olduğu görülen üyelerimizle 20 Ekim 2009 Salı günü EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Toplantı Salonu'nda toplantı düzenlendi. İşsiz üyelerimizin sorunlarının ele alındığı ve bu sorunlara çözüm bulmak amacıyla tartışmaların yapıldığı toplantıda komisyon kurulması kararlaştırıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş önümüzdeki dönem yapılacak etkinlikler hakkında bilgi verdi. Pektaş özetle şunları söyledi, "Son bir yıldır özellikle geçtiğimiz yıl Eylül'den bu yana dünyayı kasıp kavuran kriz ve bu krizi bahane ederek değişik biçimlerde çalışanları kapının önüne bırakan işverenler sadece çalışanların değil hepimizin sorunu oldu. Belli zamanlarda Şubemizde yapılan bu tür etkinliklerde bir araya gelip bu konuda bilgi alışverişi yapmanın önemli ve yararlı olduğunu düşünüyoruz.

TMMOB 40. Genel Kurul'da 'Ücretli Çalışan ve İşsiz Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı' düzenleme kararı alındı. Bu Kurultay'ın Ankara Yerel Kurultayı kapsamında, Ankara'nın da içinde olduğu 10 ili kapsayan illerde çalışma görevi TMMOB Ankara İKK'ya verilmişti. Ankara dışında 8 yerde il bazlı toplantılar

yapıldı. Bu hafta sonunda İMO Teoman Öztürk Salonu'nda bu Kurultaya yönelik olarak bölgesel toplantı yapılacak. 8 Atölye çalışması yapılmıştı bu atölye çalışmalarında elde edilen sonuçların paylaşılacağı bir etkinlik olacak. Hepinizi bu kurultaya bekliyoruz. Kurultay ücretli çalışan mühendis, mimar, şehir plancıları ve işsizleri kapsamakta. Burada problemlerin ortadan kaldırılması için neler yapılması gerektiği hakkında belki de mutabık kalacağımız tartışmalar ve konuşmalar yapılacak."



Pektaş'tan sonra söz alan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi, Ankara Yerel Kurultayı Yürütme Üyesi Ömürhan Soysal, hafta sonu yapılacak Ankara Yerel Kurultayı'nda, işsiz ve ücretli çalışan üyelerin sorunlarının hangi platforma taşınabileceği, bunların nasıl çözülebileceği konularının ele alınacağını söyledi. Ömürhan Soysal şöyle konuştu, "Türkiye'de şu anda 500 bin mühendis, mimar ve şehir plancı var her yıl 30 bin ekleniyor. 10 yıl sonra 1 milyon mühendis, mimar ve şehir plancı olacak. Türkiye'de Ar-Ge'ye ayrılan paya bakıyorsunuz GSMH içinde binde 2 pay düzeylerinde. İçinde yaşadığımız bu dönemde işsizlik çok olağandışı bir süreç değil. Bu

süreci daha az hasarla nasıl atlatabiliriz tartışıyoruz Özellikle işsiz üyelerimizden Meslek Odaları'na yönelik 'bize iş verin' talepleri oluyor. Meslek Odaları olarak böyle bir konumuz yok. EMO Ankara Şubesi olarak hazırladığımız 'Ankara CV' liste aracılığıyla Şubemize ulaşan iş ilanlarını duyurmaya çalışıyoruz. İlanlarda sizden çok şey isteyip çok düşük ücret verdiklerini görmüşsünüzdür. Bize özgeçmişini bırakıp iş ilanı almak isteyenlere bize gelen iş taleplerini gönderiyoruz.

İşsiz üyelerin nelere ihtiyacı olabilir diye düşündük, özellikle işsizlere nasıl ulaşabiliriz diye kendi aramızda beyin fırtınası yapmıştık. İki öneri ortaya atılmıştı. Bunlardan bir tanesi özgeçmiş hazırlama. ODTÜ'de özgeçmiş hazırlama üzerine bir ders var. Özgeçmiş hazırlama üzerine yapılabilecek bir etkinliği sizinle burada tartışmak istiyoruz.

İkinci konu, iş başvurusu sırasında kendinizi ifade etmede yeterli olduğunuzu düşünüyor musunuz? Kendi niteliklerinizi yeterince sözlü olarak ifade edebildiğinizi düşünüyor musunuz? Böyle bir seminer, eğitime ihtiyaç var mı?"

İşsiz üyelerimizin sorunlarını aktardığı, bu sorunların çözümüne yönelik olarak tartışmaların yapıldığı toplantı sonunda bu sorunların ve çözüm önerilerinin ele alınarak değerlendirileceği Komisyon kurulması kararı alındı. İşsiz üyelerimizin Komisyona ad yazdırmalarının ardından düzenlenen kokteyl ile toplantı sona erdi.

## KASTAMONU ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

EMO Kastamonu İl Temsilciliği'ne bağlı üyeler ile 30 Ekim 2009 Cuma akşamı temsilcilik bürosunda toplantı gerçekleştirildi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve Yazman Üyesi Ömürhan Soysal'ın da katıldığı toplantı saat 19.00'da başladı.



Ramazan Pektaş'ın EMO Ankara Şubesi faaliyetlerine ve temsilcilik ilişkilerine dair yaptığı bilgilendirme ile başlayan toplantıda Kastamonu'da yaşayan üyelerimiz Şube merkezinden taleplerini dile getirdiler. Teknik etkinlikler, firma sunumları ve eğitimlerin Kastamonu'da düzenlenmesini talebini dile getiren üyeler, çalışma yaşamında karşılaştıkları problemlerden örnekler vererek, sorunlara Oda ile birlikte çözüm üretmek gereğinden bahsettiler.

## EMO ANKARA ŞUBESİ 19. DÖNEM 7. KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI

EMO Ankara Şubesi 19. Dönem 7. Koordinasyon Toplantısı 31 Ekim 2009 Cumartesi günü Kastamonu Turaş Otel'de gerçekleştirildi. Afyon, Aksaray, Akşehir,

Çankırı, Erzincan, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Konya ve Sivas temsilciliklerinden temsilci ve temsilci yardımcılarının katıldığı toplantının açılış konuşmasını EMO Kastamonu İl Temsilcisi Metin Uzunkara yaptı.

## ÖZGÜR TİYATRO ŞİİR DİNLETİSİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi mesleki ve teknik etkinliklerin hız kestiği yaz aylarında bir dizi sosyal etkinlik ile üyeleriyle buluşmaya devam ediyor. Özgür Tiyatro Şiir Dinletisi, 09 Eylül 2009 Çarşamba günü saat 19.00'da EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Toplantı Salonu'nda yapıldı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş kısa bir açılış konuşması yaptıktan sonra Hasan Hüseyin



Korkmazgil'den "Koçero" adlı şiiri okudu. Özgür Tiyatro sanatçıları daha sonra sırayla "Enver Gökçe, Nâzım Hikmet, Hasan Hüseyin Korkmazgil, Orhan Veli ve Pablu Neruda"dan şiirler okudular.

## "YAPI VE DENETİM ÇALIŞTAYI" DÜZENLENDİ

17 Ağustos ve 12 Kasım 1999 Doğu Marmara Depremleri gerekçe gösterilerek, 4708 Sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun ve 5 Şubat 2008 tarihli Yönetmeliğin çıkarılmasından

sonra karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri, 05 Aralık 2009 Cumartesi günü tartışıldı. EMO Ankara Şubesi, Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Mimarlar Odası Ankara Şubesi tarafından İMO Teoman Öztürk Salonu'nda düzenlenen tartışmaya çok sayıda kişi katıldı.

Yapı ve Denetim Çalıştayı açılış konuşmasını, Çalıştay Komisyon Başkanı Sadettin Özkalender yaptı. Özkalender'den sonra sırasıyla; MMO Ankara Şube Başkanı Prof. Müfit Gülgeç, İMO Ankara Şube Başkanı Nevzat Ersan, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mahmut Küçük konuştu.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş konuşmasında, insanların sağlıklı ve güvenli yapılarda yaşama hakkı bulunduğunun altını çizerek, yapı denetiminde de özelleştirme sürecine gidilmesini eleştirdi.

Özelleştirme politikalarının deşifre olduğunu belirten Pektaş, "Bundan sonra insanlık tarihinde bunun gereğini yerine getirecek politikalar çizilmeli. Yapı sürecinde projelendirmede elektrik mühendisliği alanında fen adamlarına yetki verilmekte. İnsan hayatı politik dengelere, oy deposuna, bir yerlerden elde edilecek finanslara endekslenmez. Bunları söylediğimiz için bize ideolojik diyecekler, ideolojik olmaya devam edeceğiz" dedi.

Yapı denetimlerinde kamusal bakışın gerçekleştirilmesi gerektiğini belirten Pektaş, "Yapı denetimi birkaç meslek alanının tartıştığı bir alan. Önümüze koymamız gereken bilimsel esaslardan vazgeçmeme ilkesi ve insanlarımıza yaşanabilir yapılar gerçekleştirmektir" diye konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından Oturum Başkanlığı'nın Çalıştay Komisyon Üyesi Hüseyin Kaya'nın yaptığı "Yapı Denetimde Yasal Durum, Sorunlar ve Çözüm Önerileri" toplantısına geçildi.

Çalıştayın II. Oturumu'na EMO Ankara Şubesi ve Çalıştay Komisyon Üyesi Sebati Göken başkanlık yaptı. Bu oturumda "Yapı Denetimde Teknik Sorunlar ve Çözüm Önerileri" tartışıldı.

II. Oturum'da EMO Ankara Şubesi Teknik Görevlisi Arif Salamci "Yapı Denetiminde Teknik Sorunlar ve Çözüm Önerileri" konulu sunum gerçekleştirdi. Arif Salamci'nin sunumuna haberin devamında ulaşabilirsiniz.

Yapı ve Denetim Çalıştay, Komisyon Başkanı Sadettin Özkalender'in başkanlığını yaptığı III. Oturum'da yapı denetimi ile ilgili soru ve cevaplar kısmı ardından sonuç bildiğesinin okunması ile sona erdi.

## ALİ İHSAN ALPASLAN ÖLÜMÜNÜN BİRİNCİ YILINDA ANILDI

EMO Ankara Şubesi Kurucu Üyelerinden Ali İhsan Alpaslan ölümünün 1. yıl dönümünde Karşıyaka Mezarlığı'nda düzenlenen törenle anıldı. EMO'nun değişik organlarında ve Komisyonlarında uzun süre görev alan, dürüst ilkeli ve özverili çalışmaları ile tanınan Ali İhsan Alpaslan, 30 Ekim 2008 tarihinde hayatını kaybetmişti. Karşıyaka Mezarlığı'nda 30 Ekim 2009 Cuma günü düzenlenen törende sırasıyla, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Nesrin Alpaslan, Necati İpek, Haşim Aydıncak, Bayram Meral ve Şehzade Alpaslan konuştu.



## "YENİ NESİL İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE GETİRDİKLERİ" PANELİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi kurucularından, EMO'nun değişik organlarında ve komisyonlarında uzun süre görev alan 30 Ekim 2008 tarihinde aramızdan ayrılan Ali İhsan Alpaslan anısında, 2 Kasım 2009 Pazartesi günü "Yeni Nesil İletişim Teknolojileri ve Getirdikleri" konulu panel düzenlendi. EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş'ın yöneticiliğini yaptığı panele konuşmacı olarak; Doç. Dr. Nurcan Törenli (Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi), Önder Özdemir (EMO Ankara Şubesi) ve Kenan Demirçivi (EMO Ankara Şubesi) katıldı.

Panelin açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı. Ali İhsan Alpaslan'ı saygıyla ve özlemle andıklarını belirten Pektaş sözlerini şöyle sürdürdü; "Şubemizin kurucularından Ali İhsan Alpaslan aramızdan ayrılmış bir yıl oldu. Onun acısı ve anısı hâlâ sınırsız aramızda. Aramızdan ayrılışı canice oldu ne yazık ki öldürülerek bizden koparıldı. Bu cinayetle ilgili hukuksal süreç devam etmektedir. Cinayetle ilgili olarak henüz dava açılmamış durumda. Delil toplama aşamasında olduğundan çok fazla yorum da yapılamıyor. Bir yıldır hâlâ bu konuda delillerin yeterince toplanmamış olması adalet sisteminin ne kadar yavaş çalıştığını göstermesi bakımından ibret verici örnektir. Adalet sisteminin parçaları değil ama Ali İhsan Alpaslan'ın dostlarıyız. Konunun sürekli takipçisi olacağız. Üyemize sahip çıktığımızı bizzat savcıya ilettik. Bugün





halen sizlere, Ali İhsan Alpaslan'ın sevenlerine bununla ilgili güzel bir haber verememenin ezikliğini yaşıyoruz. Bu ezikliğin sorumluluğunu birilerinin duyması gerekir.

Şubemizin 1977'de kuruluş aşamasında ciddi katkıları, teri olan Ali İhsan Alpaslan aramızdan fiziksel olarak ayrılmasına yapacak bir şeyimiz yok ancak onların anılarına ve mücadelelerine sahip çıkmak hepimizi, EMO örgütlülüğünün görevi. Ali İhsan Alpaslan'ın mücadelesi ve anısı EMO örgütlülüğü tarafından sahiplenecek. En büyük özellikleri yokluklarında bile mücadele edebilmeleri."

Panelin açılışında Ramazan Pektaş'ın ardından Ali İhsan Alpaslan'ın kız kardeşi Nesrin Alpaslan, CHP Ankara Milletvekili Bayram Meral ve EMO Ankara Şubesi'nden Haşim Aydınçak, Ali İhsan Alpaslan ile ilgili duygu ve düşüncelerini aktardı. Açılış konuşmalarının ardından Ali İhsan Alpaslan ile ilgili olarak hazırlanan kısa film gösterimi yapıldı.

Konuşmalarının ardından panele geçildi. Panel yöneticiliğini yapan Ramazan Pektaş'ın "Duman ve güvercinle başlayan iletişim hayatımızda vazgeçilmez hale gelmekte. Cep telefonunun olmadığı, internetin olmadığı dönemde bizler hem öğrencilik yapıyor hem sosyal faaliyetlerde bulunuyor, SMS bilmeden haberleşebiliyorduk. Öğrenciliğimde iletişim teknolojileri konusunda bugün yaşadığımız söyleselerdi bilimkurgu derdim ama hayatımızın parçası oldu. Son zamanlarda 3 G çığırılığı yaşıyoruz. Yeni nesil iletişim teknolojileri başlı başına önemli bir kavram" sözlerinin ardından konuşan EMO Ankara Şubesi'nden Elektrik-Elektronik Mühendisi Kenan Demirçivi özetle şunları söyledi ; "Yeni nesil teknolojiler günümüz çok popüler kullanılan kavramlardan bir tanesi. Uzun zamandır kullanılan klasik teknolojinin ötesinde bilgisayar tabanlı sistemlerin kullanıldığı yeni ürünler. Hepimiz sonuçta evimizde, güncel yaşamımızda çeşitli cihazlar kullanıyoruz ama arkasında hangi sistemlerin kullanıldığını çok bilmiyoruz. Bunları

sağlamanın yolları yeni teknoloji dediğimiz geniş bant imkanı sunan teknolojilerdir."

## **"Yeni nesil teknolojiler sermayenin bize dayattığı bir teknoloji"**

EMO Ankara Şubesi Üyesi Elektrik-Elektronik Mühendisi Önder Özdemir panelde iletişim teknolojileri politikalarının hayatımızdaki yönleri konusuna değindi. Son dönemde günlük yaşamımıza giren "3G" teknolojisinin "3N" yani "3'ncü Nesil Teknoloji" olarak Türkçeye çevrilmesi gerektiğini vurgulayan Özdemir, tüm dünyada 5 yıl önce kullanılmaya başlayan Waymaks teknolojisinin önümüzdeki günlerde Türkiye'de gündeme geleceğini söyledi. Özdemir şunları söyledi, "3 G çok teknik bir şey ya da Türkçe konuşursak '3 N', 3'ncü Nesil teknoloji günlük yaşamımızda çok duyuluyor. Waymaks teknoloji yurt dışında yaratıldığı için öyle ifade ediliyor. Waymaks geniş bant internet erişimi diye ifade edebiliriz. Hem cep telefonculara hem Türk Telekom'a rakip olacak ilginç bir teknoloji. Dünyada bundan 5 yıl önce başladı. 3 G dünyada 8 yıl önce başladı yeni yeni Türkiye'ye geliyor. Waymaks'a sektör açısından bakalım. Dünyada cep telefonu piyasasına teknolojileri satan bir elin parmağını geçmeyecek firmalar var. Dünyada pazar klasik cep telefonlarına doydular. Waymaks ülkelerin pazarına yeni yeni sürülüyor. Türkiye'de henüz lisansı verilmedi. Kullanıcılar açısından 3 G ne kadar hayatımızı etkiledi? Hayatımda çok büyük değişiklik olmadı. 3 G teknolojiniz olunca trafik açılmıyor, hayatınız rahatlamıyor. Reklamla birlikte hayatımıza sokuldu. Bir takım büyük felaketlerde kabloya ihtiyaç duyulmayacak, iletişim bozulmayacak. Hatırlarsınız büyük Marmara depreminde telefon göçmüştü. Bu teknoloji nispeten böyle avantajlar sağlıyor. Sermayenin bize dayattığı bir şey."

## **"BTK büyük şirketlerin kontrolü altında"**

Bu konularda düzenleyici olan Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun (BTK) özerk denilmesine karşın büyük telefon şirketlerinin kontrolünde olduğunu öne süren Önder Özdemir "Waymaksın yıllardır bekliyor olması, 3 G'nin ülkeye geç gelmesi BTK'nın nasıl kontrol altında olduğunu gösteriyor. Bu konudaki senaryolardan bir tanesi Türkiye 7 bölgeye ayrılacak, frekansı alan bu bölgelerde hizmet verecek. Bunun içinde hem internet hem telefon hem internet hizmeti verecek" diye konuştu.

Panelde IP Tv'ye de değinen Özdemir şunları söyledi, "IP tv terim olarak internet tv ile karıştırılıyor. Evinizde televizyon var hatırlarsınız eskiden anten

vardı. Daha yaygın olarak kablolu tv, uydu tv var. IP tv üçüncü bir yol açıyor size. Havadan ya da kablodan gelmiyor, evinize gelen internetten size tv hizmeti veriyor. En önemli farkı , istediğiniz zaman size istediğiniz filmi izleyebiliyorsunuz. Türk Telekom bu hizmete başladı. TNet bu teknolojiye yatırım yapıyor. Turkcell'in bu konuda bir şirketi var. Daha çok kitleye ulaşmak için avantaj. Cihaz satılacak modemler değişecek. Türkiye kullanıcıları cep telefonunda olduğu gibi eğlenceyi çok seviyorlar. Tahmin ediyorum ki belli kullanıcı sayısına ulaşırlar. Teknolojik bir sınırı var, 25 ilde yayın yapabilecekler. Burada RTÜK'de, BTK'da devreye giriyor. BTK'nın vereceği yetki belgesi ile bu işi yapabileceksiniz."

### **"Avunmaya ihtiyacımız olduğundan yeni iletişim teknolojilerine sarılıyoruz"**

Panelde son olarak söz alan Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nurcan Törenli, dayanışmacı yapıların aşınmasının insanlardan yalnızlık hissini güçlendirdiğini bu durumun çıkarıcı duygular uyandırdığını ve her koyunun kendi bacağından asılır düşüncesinin yaygınlaştığını söyledi. Yalnız kalan bireyin avunmaya, eğlenmeye, oyalanmaya ihtiyaç duyduğunu bu nedenle yeni iletişim teknolojilerine sarıldığını anlatan Nurcan Törenli şöyle konuştu, "Toplum olarak cep telefonundaki oyunlara ve internete sarılıyoruz. İnsan belleğinin zayıflığına çare bulmak için ortaya çıkan bilgisayar şimdi insanın kendi belleğini silmeye dönüşmüş durumda. Her şeyi biz insanlar yapıyoruz. Yeni nesil teknolojiler önemli iktisadi kararların alınmasıyla hayata geçirilmiştir. Teknoloji asla ahlaki aşınmaya uğramaz bu durum insana yöneliktir. Onu kutsallaştırmamızın altında bize özgü eksiklikleri taşımamasından kaynaklanıyor.

Ne kadar seçkin ne kadar bencil davranırsak bunun adı özgürlük özgürleşme bireysellik oluyor. Kapitalizm nasıl bir ekmeği 50 kuruş ile eş değer görüyorsa, bireyselleşme dediğimiz şeyle özgürlük aynı şeymiş gibi gösteriliyor. Dolayısıyla yeni nesil teknolojisi bugün özgürlüğün göstergesi."

Panel, katılımcıların soruları ve bu soruların panelistler tarafından yanıtlanması ile sona erdi.

### **ANKARA EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ "AÇLIĞA, YOKSULLUĞA, İŞSİZLİĞE VE ZAMLARA HAYIR" MİTİNGİ DÜZENLEDİ**

Ankara'da emek ve demokrasi güçlerinin çağrısıyla Kolej Meydanı'nda yapılan "Açlığa, yoksulluğa, işsizliğe ve zamlara hayır" mitinginde emekçiler "Krizin bedelini ödemeyeceklerini" haykırdılar. Aralarında TMMOB, KESK, Türk-İş, siyasi partileri ve demokratik kitle örgütlerinin bulunduğu çok sayıda emek ve meslek örgütü tarafından düzenlenen miting Gençlik Parkı önünde başladı. "Açlığa, yoksulluğa, işsizliğe ve zamlara hayır" ve "25 Kasım'da grevdeyiz" yazılı ana pankartlar arkasında yürüyüşe geçen emekçiler, mitingin yapılacağı Kolej Meydanı'na geldiler. Yürüyüş boyunca, "Emekçiler el ele, genel greve", "sermaye mezara emek iktidara", "üreten biziz yöneten de biz olacağız" sloganları atılarak 25 Kasım'da KESK ve Kamu-Sen tarafından yapılacak uyarı grevine çağrı yapıldı.

Miting tertip komitesi adına konuşmayı Eğitim Sen 2 Nolu Şube Başkanı Tuğrul Çulfa yaptı. Hükümetin kıdem tazminatlarını budama ve işverenin yükümlülüklerini kamuya ve halka yüklemeye hazırlandığını belirten Çulfa, eğitim, sağlık ve sosyal güvenliğin giderek paralı hale getirildiğine dikkat çekti. Çulfa, Kürt emekçi ve yoksullarının sorunlarına çözüm bulunması için öncelikle akan kanın durdurularak, eşit, özgür, demokratik bir Türkiye'de yaşamının olanaklarının yaratılması gerektiğini vurguladı. Çulfa, tüm emekçileri haklarına, geleceklerine birlikte sahip çıkmak için 25 Kasım'da yapılacak greve çağırıldı.

KESK Genel Başkanı Sami Evren de, uzun süredir tutuklu bulunan üyelerinin henüz yeni serbest bırakıldığını hatırlatarak, asıl hedefin KESK değil, halkın örgütlenmesini engellemek olduğunu vurguladı. Demokrasinin teminatının sendika ve kitle örgütleri olduğunu kaydeden Evren, bu nedenle tüm baskılara karşı emekçilerin örgütlenmesini istedi. AKP'nin kamu emekçilerinin TİS ve grev hakkını tanımayacağını bildikleri için 25 Kasım'da grev haklarını fiili olarak kullanacaklarını belirten Evren, emekçileri greve destek vermeye çağırıldı. Miting Grup Günyüzü'nün ezgileri eşliğinde çekilen halaylarla sona erdi.

